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SEDI SCELTE DAL PERSONALE SCUOLA PRIMARIA  
CONVOCATO PER VIA TELEMATICA PER LA NOMINA A TEMPO DETERMINATO 

07 Dicembre 2020  
 A.S. 2020/21 

 
SCUOLA INFANZIA – POSTO SOSTEGNO - da GPS I FASCIA POSTO COMUNE 

Nomina per diritto di graduatoria  

Pos. 
Grad. 

Punt. Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

PROVINCIA E SEDE 
ASSEGNATA 

551 19,5 SOFIA ANTONIETTA 04/05/1981 ASSENTE 

552 19,5 MARCIELLO VITO 05/02/1967 ASSENTE 

553 19,5 DI BELLA MARIA 21/01/1965 ASSENTE 

554 19,5 LA SCALEIA MARIA TERESA 03/06/1982 ASSENTE 

555 19,5 ROSA GIOVANNA 04/08/1980 ASSENTE 

556 19,5 CARLUCCI INCORONATA 17/05/1978 ASSENTE 

557 19,0 PIERRO ANNAMARIA 17/03/1981 ASSENTE 

558 19,0 CHIARELLI ROSA 11/07/1980 ASSENTE 

559 19,0 ABITANTE ANNAMARIA 13/05/1978 ASSENTE 

560 19,0 PIRRONE ELVIRA 02/08/1983 ASSENTE 

561 19,0 BUONO MARIA GIOVANNA 29/10/1978 ASSENTE 

564 19,0 FRESCINA ANNA 19/12/1969 ASSENTE 

565 18,5 DE MARTINO GABRIELLA 12/07/1967 ASSENTE 

566 18,5 CALABRESE SILVIA 11/12/1978 ASSENTE 

567 18,5 MONTELLA CARMELA ANNA 23/02/1977 ASSENTE 

568 18,5 GALLUCCI CARMELA 10/01/1982 ASSENTE 

570 18,0 CASSINO ANTONELLA 04/09/1982 ASSENTE 

571 18,0 GUGLIELMI MARIA LUCIA 15/04/1983 ASSENTE 

572 18,0 LAMMOGLIA GIOVANNA 12/12/1983 ASSENTE 

573 18,0 CARPELLI TIZIANA 18/01/1976 ASSENTE 

574 18,0 CONSIGLIO FILOMENA 12/05/1974 ASSENTE 

575 18,0 SARACINO LUCIA 21/11/1980 ASSENTE 

576 18,0 CITERA MARIANNA 11/06/1979 ASSENTE 

577 18,0 POLIDORO GRAZIELLA 13/07/1977 ASSENTE 

578 18,0 IELPO ANTONELLA 20/07/1982 ASSENTE 

579 18,0 COLANGELO ROCCHINA 09/04/1982 ASSENTE 

580 18,0 SALINARDI LUCIANA 13/11/1978 ASSENTE 

582 18,0 COLANGELO STEFANIA 24/04/1972 ASSENTE 

583 18,0 CRUSCO PATRIZIA 18/09/1975 ASSENTE 

584 18,0 PATERA ANNA MARIA 08/05/1968 ASSENTE 

585 18,0 LOVAGLIO LUISA 29/06/1966 ASSENTE 

586 18,0 CAPUTO MICHELINA 19/11/1981 ASSENTE 
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587 18,0 PARENTE GIUSEPPINA 28/12/1982 ASSENTE 

588 18,0 LOPARDO DONATELLA 20/11/1982 ASSENTE 

589 18,0 NAPOLITANO ANNA MARIA 03/06/1982 ASSENTE 

590 18,0 AITA PAOLA 18/11/1981 ASSENTE 

591 18,0 BRENNA MARIA ROSARIA 13/06/1981 ASSENTE 

592 18,0 MANCINI FEDERICA 06/02/1981 ASSENTE 

593 18,0 LANGONE LUIGINA 21/05/1979 ASSENTE 

594 18,0 BLASI GIULIANA 08/10/1977 ASSENTE 

595 18,0 LO GIUDICE LOREDANA 09/12/1971 ASSENTE 

596 18,0 PESCATORE DOMENICA ROSA 26/04/1970 ASSENTE 

597 18,0 CALOCERO LUCIA 28/12/1967 ASSENTE 

598 18,0 COSSIDENTE ANGELA 14/09/1960 ASSENTE 

599 18,0 FIORE FILOMENA 17/05/1958 ASSENTE 

600 17,5 CANTISANI GIUSEPPE 24/01/1976 ASSENTE 

601 17,5 BARLETTA GIANPIERO 22/02/1969 ASSENTE 

602 17,5 DELLA PUCA EMILIA 29/02/1972 ASSENTE 

604 17,5 GESUALDI DOMENICA 03/06/1982 ASSENTE 

605 17,5 PARADISO LAURA 27/08/1975 ASSENTE 

605bis 17,5 STATILE LUCREZIA 29/11/1969 ASSENTE 

606 17,0 LORUSSO MARIA CARMELA 26/09/1972 ASSENTE 

607 17,0 GALLUCCI DONATELLA 25/04/1972 ASSENTE 

608 17,0 GUARINO ANGELA 28/06/1965 ASSENTE 

609 17,0 ADDAMIANO MARIA VIRGINIA 06/12/1980 ASSENTE 

610 17,0 GRECO LUISA 02/11/1965 ASSENTE 

611 17,0 PUGLIA VINCENZA 19/03/1975 ASSENTE 

612 17,0 VENICE GIUSEPPINA 13/10/1965 ASSENTE 

613 17,0 DE SANTIS VIOLETTA 19/05/1969 ASSENTE 

614 17,0 PARRELLA 
ELEONORA 

GIUSEPPINA 
07/10/1976 ASSENTE 

615 17,0 LOMBARDI ILENIA 02/08/1981 ASSENTE 

616 17,0 GENOVESE FRANCESCA 20/12/1966 ASSENTE 

616bis 17,0 VACCARO FRANCESCA 06/11/1969 ASSENTE 

617 17,0 SOLDOVIERI MARIA ANTONIETTA 03/03/1980 ASSENTE 

618 17,0 CASCHETTA MICHELA 11/07/1975 ASSENTE 

619 17,0 IACONE MARIETTA 19/09/1981 ASSENTE 

620 17,0 DI LORENZO TIZIANA 26/06/1979 ASSENTE 

621 17,0 SANTARSIERI EVA 10/08/1976 ASSENTE 

622 17,0 LA CORTE CARMELA 01/01/1975 ASSENTE 

623 17,0 CLOROFORMIO PATRIZIA 17/08/1974 ASSENTE 

624 17,0 CAIATA ANNUNZIATA 08/10/1966 ASSENTE 

625 17,0 MAISTO ANGELA MARIA 01/01/1964 ASSENTE 

626 17,0 GLISCI MARIA TERESA 29/06/1962 ASSENTE 

627 16,5 DISABATO MARCELLA 06/11/1978 ASSENTE 

628 16,5 DE BONIS SILVIA 10/03/1979 ASSENTE 

629 16,5 FILIPPO ELISA 05/07/1967 ASSENTE 

630 16,5 ORLANDO KATIA 07/02/1973 ASSENTE 

631 16,5 MALFITANI FELICITA 21/04/1964 ASSENTE 
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632 16,5 CONTE STEFANIA 11/11/1982 ASSENTE 

633 16,5 LO MONTE MARGHERITA 15/01/1982 ASSENTE 

634 16,5 MENNELLA CARMELA 30/08/1981 ASSENTE 

635 16,0 TAMARAZZO ALBINA 06/07/1983 

PZ - I.C. "GIOVANNI XXIII" 
BARILE  

12,50 ore                                                  
(ordine di priorità n. 1)  

636 16,0 LA CAVA MARIA ROSARIA 18/06/1983 ASSENTE 

637 16,0 SALVIA ELVIRA 06/09/1982 ASSENTE 

638 16,0 CANTISANI ANTONIA MARIA 24/09/1970 ASSENTE 

639 16,0 PADULA MARIA CARMELA 14/04/1970 ASSENTE 

640 16,0 SINISI ROCCO VITO 13/01/1966 ASSENTE 

641 16,0 ZACCARA VALENTINA 24/11/1982 ASSENTE 

642 16,0 GRASSO ROSA 31/08/1972 ASSENTE 

643 16,0 DI PERNA ROSANNA 20/03/1974 ASSENTE 

643bis 16,0 RUSSO MARIA GIOVANNA 01/11/1968 ASSENTE 

644 16,0 MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 ASSENTE 

645 16,0 CASTRIGNANO ANGELA 16/05/1972 ASSENTE 

646 16,0 PONZIO VALERIA 28/07/1983 ASSENTE 

647 16,0 MARCHESE ANNALIA 28/08/1981 ASSENTE 

648 16,0 VESPOLI ROSARIA 16/08/1981 ASSENTE 

649 16,0 MARINELLI ANNALISA 08/04/1978 ASSENTE 

650 16,0 SANTARSIERI MONICA CONCETTA 15/05/1975 ASSENTE 

651 16,0 CASO PIERANGELA 10/10/1974 

PZ - I.C. “B. CROCE” 
MARSICO NUOVO  

12,50  ORE                           
(ordine di priorità n. 1)                             

652 16,0 CRISCI ANNA 11/08/1973 ASSENTE 

653 16,0 FACHECHI JLENIA 21/01/1972 ASSENTE 

654 16,0 TERRANOVA MARIANNA 30/11/1971 ASSENTE 

655 16,0 FORTUNATO POMPEA MICHELINA 21/06/1962 ASSENTE 

656 15,5 VELARDI MARIA UGOLINA 29/08/1964 ASSENTE 

657 15,5 MIRANDA 
MARIA PRINCIPIA 

FERNANDA 
13/02/1962 ASSENTE 

658 15,5 DEL GIORNO FIORELLA 24/06/1977 ASSENTE 

659 15,5 CHIAZZOLLA ANGELA 24/03/1978 ASSENTE 

660 15,5 OLIVA ANNA 21/12/1974 ASSENTE 

661 15,5 VARALLO RAFFAELA 14/01/1974 ASSENTE 

662 15,5 TRIVIGNO GIUSEPPINA 25/02/1972 ASSENTE 

663 15,5 MAFFEI MARIAPINA 19/03/1965 ASSENTE 

664 15,0 STASIO GIANNA 08/07/1982 ASSENTE 

665 15,0 BRENNA CATERINA 16/11/1967 
TROVA SU PRIMARIA 

POSTO COMUNE 

666 15,0 BIANCULLI ESTER 20/04/1982 ASSENTE 

667 15,0 LO SASSO MARILENA 28/06/1973 ASSENTE 

668 15,0 COSTANZA MARIAPIA 01/02/1979 ASSENTE 
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669 15,0 PESCE MARIA 29/01/1978 ASSENTE 

670 15,0 SODANO ANNA 07/05/1977 ASSENTE 

671 15,0 PEPE ROSSELLA 17/03/1974 ASSENTE 

672 15,0 COLUCCI MARIA TERESA 01/01/1968 ASSENTE 

673 15,0 DI  NUBILA GIULIA 07/01/1983 ASSENTE 

674 15,0 TURSI MARIA ANTONIETTA 10/10/1981 ASSENTE 

675 15,0 LAURINO CARMEN 12/08/1980 ASSENTE 

676 15,0 GRECO LUCIANA ANDREINA 30/08/1982 ASSENTE 

677 15,0 DI NAPOLI ELISABETTA 05/06/1983 ASSENTE 

678 15,0 MATERA MICHELINA 09/02/1967 ASSENTE 

679 15,0 GELSOMINO MARIA ANGELA 07/08/1964 ASSENTE 

680 15,0 PITTA ROSA 14/12/1982 ASSENTE 

681 15,0 PERRONE MADDALENA 25/10/1981 ASSENTE 

682 15,0 VACCARO MARGHERITA 04/05/1981 ASSENTE 

683 15,0 LAPENTA BARBARA 17/08/1978 ASSENTE 

684 15,0 VALENTE FRANCESCO 01/07/1978 ASSENTE 

685 15,0 VILLANO MARIA 04/10/1977 ASSENTE 

686 15,0 MASULLO FRANCESCO 01/04/1977 ASSENTE 

687 15,0 DE BONIS MARIA GRAZIA 17/11/1976 ASSENTE 

688 15,0 RUSSO ELISABETTA 28/05/1976 ASSENTE 

689 15,0 STUMMO ELENA 06/05/1975 ASSENTE 

690 15,0 GAETA GRAZIA 04/05/1963 ASSENTE 

691 14,5 PONTOLILLO TERESA 23/11/1959 ASSENTE 

692 14,5 CARNEVALE MIRELLA 17/12/1973 ASSENTE 

693 14,5 CIAVARELLA LEONARDA 05/08/1967 

PZ - I.C. “L. DE LORENZO” 
VIGGIANO  
12,50  ORE                                     

(ordine di priorità n. 3)    

694 14,5 BERTONE MICHELINA 05/02/1979 NON MATURA 

695 14,5 PIGNATA EMILIA 09/09/1973 NON MATURA 

696 14,5 VERTUNNI VALERIA 01/03/1980 NON MATURA 

697 14,5 BERNARDO SERENA 31/08/1978 NON MATURA 

698 14,5 BAGAROZZA LUCIANA 31/07/1981 NON MATURA 

699 14,5 CARRANTE LUCIA 11/07/1966 NON MATURA 

700 14,5 FORTUNA PAMELA GIOVANNA 26/07/1982 NON MATURA 

701 14,5 FIORE CARMELA 08/03/1982 NON MATURA 

701bis 14,5 SILEO ROSALBA 25/10/1972 NON MATURA 

702 14,0 BRUNO VINCENZA 02/08/1982 NON MATURA 

703 14,0 
ESPOSITO DEL 

NEGRO 
ANNA 14/12/1980 NON MATURA 

704 14,0 SARUBBO MARIA CATERINA 01/11/1962 NON MATURA 

705 14,0 PINTRIJEL ANGELA MARIA 18/01/1982 NON MATURA 

706 14,0 DI GENNARO LAURA 10/07/1979 NON MATURA 

707 14,0 BLOISE MARIA FRANCESCA 09/03/1973 NON MATURA 
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708 14,0 LEONE ROSANNA 02/02/1979 NON MATURA 

708bis 14,0 CONTALDO DONATELLA 24/05/1978 NON MATURA 

709 14,0 ROMANIELLO MARIANNA 27/03/1978 NON MATURA 

710 14,0 BRUNO ANNA 23/04/1976 NON MATURA 

711 14,0 LAPADULA FRANCESCA 04/08/1974 NON MATURA 

712 14,0 RAMUNNO CARMEN 11/06/1973 NON MATURA 

713 14,0 CALABRESE PIA RITA 22/05/1972 NON MATURA 

714 14,0 DI GENNARO ROSANNA 15/11/1967 NON MATURA 

715 14,0 GALASSO CARMELA 06/07/1967 NON MATURA 

716 14,0 MANCUSI BEATRICE 05/03/1980 NON MATURA 

717 14,0 SURIANO LUISA 18/07/1981 NON MATURA 

718 14,0 GENZANO MARIELLA 16/09/1980 NON MATURA 

719 14,0 DI TOLVE ANNITA 08/05/1980 NON MATURA 

720 14,0 DE FILIPPO STEFANIA 14/04/1977 NON MATURA 

721 14,0 VIGNONI VERUSKA 12/09/1974 NON MATURA 

722 14,0 SILLA PATRIZIA 07/05/1972 NON MATURA 

723 14,0 PIRRONE ANNA 01/05/1967 NON MATURA 

724 14,0 SPIRIDIONE CATERINA 19/02/1963 NON MATURA 

725 14,0 MIRAGLIA CECILIA 07/09/1973 NON MATURA 

726 14,0 NAPODANO MARIA ANTONIETTA 05/12/1958 NON MATURA 

727 14,0 RIZZO CARMELA 09/02/1981 NON MATURA 

728 14,0 RADO ANGELINA 20/07/1979 NON MATURA 

729 14,0 FERRARA INCORONATA 21/06/1979 NON MATURA 

730 14,0 LAMBARDELLA STEFANIA 07/09/1978 NON MATURA 

731 14,0 PETRONE ROSANNA  LUISA 28/12/1976 NON MATURA 

732 14,0 GRIECO LAURA 11/05/1976 NON MATURA 

733 14,0 LUCIA TIZIANA 17/12/1974 NON MATURA 

734 14,0 NASTRI NORMA 21/01/1973 NON MATURA 

735 14,0 D' ANTONA MARIANGELA 09/12/1972 NON MATURA 

736 14,0 MINCHILLO KATY PIA 25/11/1971 NON MATURA 

737 14,0 SILEO ANNA MARIA 08/04/1970 NON MATURA 

738 14,0 BRISCESE MICHELINA 19/01/1969 NON MATURA 

739 14,0 ZACCAGNINO DONATA MARIA 21/10/1967 NON MATURA 

740 14,0 VURCHIO MARIA LUCIA 27/08/1966 NON MATURA 

741 14,0 FRANCHINI 
POMPEA MARIA 

ROSARIA 
27/07/1966 NON MATURA 

742 14,0 PEPE ARCANGELA 15/10/1964 NON MATURA 

743 14,0 DUILIO LAURA 19/01/1964 NON MATURA 

744 14,0 BRUSCELLA ANTONIETTA 14/06/1961 NON MATURA 

745 14,0 CARAVELLI TERESA 09/05/1961 NON MATURA 

746 13,5 BASILE ANGELINA 12/03/1969 NON MATURA 

747 13,5 NOBILE ALESSANDRA 25/02/1982 NON MATURA 

748 13,5 DE CARLO CATERINA 27/08/1960 NON MATURA 

749 13,5 PAGANO LUISA 01/03/1982 NON MATURA 

750 13,5 DI GIUSEPPE MARIALUISA 10/01/1977 NON MATURA 

751 13,5 TRAFICANTE LUISA 23/10/1977 NON MATURA 
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752 13,5 BATTAGLIA CATERINA 19/12/1973 NON MATURA 

753 13,5 CARLOMAGNO FRANCA 02/10/1972 NON MATURA 

754 13,5 DI DONATO CINZIA 21/12/1967 NON MATURA 

755 13,5 CASCELLI GIOVANNA 04/03/1974 NON MATURA 

756 13,5 STANTE ESTERINA 15/09/1983 NON MATURA 

757 13,5 IZZO SIMONA 13/06/1982 NON MATURA 

758 13,5 GUGLIELMI 
LOREDANA 

NAZZARENA 
28/04/1982 NON MATURA 

759 13,5 LUPPOLO ANTONELLA 15/08/1981 NON MATURA 

760 13,5 COVIELLO PATRIZIA 28/02/1969 NON MATURA 

761 13,5 PRINZI LOREDANA 09/07/1967 NON MATURA 

762 13,5 TROIA CARMELA 11/09/1964 NON MATURA 

763 13,0 DI LASCIO ANTONIA 10/10/1971 NON MATURA 

764 13,0 DI GRAZIA MARIA LOREDANA 03/12/1973 NON MATURA 

765 13,0 PROTANO GIUSEPPINA 30/08/1979 NON MATURA 

766 13,0 SASSONE TIZIANA 16/12/1979 NON MATURA 

767 13,0 BITONDI MARCELLA 20/11/1974 NON MATURA 

768 13,0 INDELLI MARTA 25/09/1982 NON MATURA 

769 13,0 IELPO ANNAMARIA 25/07/1982 NON MATURA 

770 13,0 FORASTIERI CAROLINA 12/07/1982 NON MATURA 

771 13,0 DI CARLO CINZIA 15/01/1981 NON MATURA 

772 13,0 LABELLA PASQUALINA 06/08/1976 NON MATURA 

773 13,0 MAGGIO MARGHERITA 25/05/1975 NON MATURA 

774 13,0 ALLEGRETTI PAOLA 28/08/1970 NON MATURA 

775 13,0 GAUDIOSO ROSETTA 08/11/1969 NON MATURA 

776 13,0 COSTANZA MARIA 06/02/1969 NON MATURA 

777 13,0 CERBINO GABRIELLA 19/02/1967 NON MATURA 

778 13,0 ANGIOLILLO DOMENICA 06/01/1967 NON MATURA 

779 13,0 DE MARTINO CARLA 23/03/1965 NON MATURA 

780 13,0 BRENCA LOREDANA 13/07/1964 NON MATURA 

781 13,0 TELESCA ANNA MARIA 02/02/1964 NON MATURA 

782 13,0 SELVAGGI ANGELINA 17/09/1963 NON MATURA 

783 13,0 MATTURRO DONATA 30/06/1962 NON MATURA 

784 13,0 GIUDICE VINCENZA 25/06/1962 NON MATURA 

785 13,0 LAMORTE MARIA TERESA 31/07/1978 NON MATURA 

786 13,0 FIDANZA MARIANGELA 30/12/1981 NON MATURA 

787 13,0 RONDINELLI ANTONELLA 13/06/1981 NON MATURA 

788 13,0 DI PASQUALE DANIELA 10/12/1980 NON MATURA 

789 13,0 PERRONE ROSANNA 31/03/1976 NON MATURA 

790 13,0 UNGARO CRISTINA 18/06/1974 NON MATURA 

791 13,0 GIBBONI LUIGI 12/07/1976 NON MATURA 

792 13,0 LUONGO LUCIA 11/10/1979 NON MATURA 

793 13,0 PLACANICO LUDOVICA 19/07/1976 NON MATURA 

794 13,0 LABELLA ROSANNA 01/10/1983 NON MATURA 

795 13,0 MARI SIMONE 27/09/1983 NON MATURA 

796 13,0 POSSIDENTE MANUELA 20/09/1983 NON MATURA 



 

Pag. 7 di 13 

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 

C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi /Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Ministero dell’Istruzione      USR per la Basilicata - Ufficio III -  A.T. Potenza 

797 13,0 VALLINOTI ANNA 26/07/1983 NON MATURA 

798 13,0 PACELLA DONATINA 10/12/1981 NON MATURA 

799 13,0 SABATELLA MICHELA 23/09/1981 NON MATURA 

800 13,0 PIETROPINTO MARIA 05/11/1980 NON MATURA 

801 13,0 ANFUSO MARIA 29/01/1980 NON MATURA 

802 13,0 DI NICOLA LOREDANA 09/01/1980 NON MATURA 

803 13,0 MAZZEI MICHELA 17/04/1979 NON MATURA 

804 13,0 OLIVETO MARIA 12/10/1978 NON MATURA 

805 13,0 MAURO SONIA 11/04/1976 NON MATURA 

806 13,0 CAPECE FRANCESCA 07/11/1975 NON MATURA 

807 13,0 RIZZO ANTONELLA 01/09/1975 NON MATURA 

808 13,0 SANTORO CARMEN 29/08/1974 NON MATURA 

809 13,0 BUONGERMINO VITA 24/02/1974 NON MATURA 

810 13,0 DAMMIANI ADELE 20/08/1973 NON MATURA 

811 13,0 NARDOZZA SILVANA 10/03/1973 NON MATURA 

812 13,0 ROMANIELLO CATERINA 09/11/1972 NON MATURA 

813 13,0 CUPPARO MARIA TERESA 29/05/1972 NON MATURA 

814 13,0 POLICASTRO GIOVANNA 06/05/1971 NON MATURA 

815 13,0 PERRI FIORELLA 10/07/1970 NON MATURA 

816 13,0 MAISTO MARIA 12/09/1969 NON MATURA 

817 13,0 CIRIGLIANO ANGELINA 21/10/1968 NON MATURA 

818 13,0 IANNIBELLI DOMENICA CATERINA 27/03/1966 NON MATURA 

819 13,0 D'AMBROSIO LIBERATO 14/04/1961 NON MATURA 

820 13,0 TOTARO ANTONIA 06/02/1961 NON MATURA 

821 12,5 MIELE MICHELA 01/09/1978 NON MATURA 

822 12,5 PAOLELLA MARIA TERESA 11/02/1980 NON MATURA 

823 12,5 ZACCAGNINO MARIA 06/07/1973 NON MATURA 

824 12,5 ALAGIA EMILIA 10/05/1980 NON MATURA 

825 12,5 DE VITA MICHELA 25/08/1978 NON MATURA 

825bis 12,5 IORIO INCORONATA 09/03/1974 NON MATURA 

826 12,5 DI STEFANO ROSANNA 03/04/1969 NON MATURA 

827 12,5 CRISTIANO MARISA 27/05/1975 NON MATURA 

828 12,5 CARNEVALE MICHELINA 11/04/1973 NON MATURA 

829 12,5 MAGGIO MARIA COSTANZA 25/04/1972 NON MATURA 

830 12,5 ALOISIO ROSA 04/01/1969 NON MATURA 

831 12,5 VERNUCCI MARIA GABRIELLA 28/02/1967 NON MATURA 

832 12,0 ROMEO LUCIA 29/11/1975 NON MATURA 

833 12,0 FILARDI GRAZIELLA 30/04/1983 NON MATURA 

834 12,0 LUPPOLO MARIA 15/08/1981 NON MATURA 

835 12,0 D'ANZI MARIA CARMELA 31/07/1975 NON MATURA 

836 12,0 DI GRUCCIO ANTONIA 16/08/1969 NON MATURA 

837 12,0 LAPADULA MARIA 23/05/1980 NON MATURA 

838 12,0 AGRELLO GIUSEPPINA 21/01/1984 NON MATURA 

839 12,0 CARLUCCI GIUSEPPINA 09/09/1983 NON MATURA 
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840 12,0 DI LASCIO CATERINA 17/03/1981 NON MATURA 

841 12,0 ZACCAGNINO ANGELICA 05/10/1979 NON MATURA 

842 12,0 BASSO MARIAROSARIA 11/01/1977 NON MATURA 

843 12,0 PALLADINO FRANCA 26/09/1974 NON MATURA 

844 12,0 NOCERA LOREDANA 17/04/1974 NON MATURA 

845 12,0 ZIFARONE MARIA 01/10/1962 NON MATURA 

846 12,0 MERCADANTE MARIA MICHELA 15/04/1983 NON MATURA 

847 12,0 SALVIA ELIANA 31/07/1980 NON MATURA 

848 12,0 DE BLASIO MARIA  TERESA 08/12/1979 NON MATURA 

849 12,0 VIOLI ROSALBA 14/11/1968 NON MATURA 

850 12,0 PASCUCCIO GIOVANNA 30/09/1981 NON MATURA 

851 12,0 DI LASCIO SONIA 17/03/1983 NON MATURA 

852 12,0 ROTUNNO DONATELLA 17/11/1981 NON MATURA 

853 12,0 DE BONIS MARIA GRAZIA 08/08/1981 NON MATURA 

854 12,0 PIERRI MARIA 06/06/1981 NON MATURA 

855 12,0 ALBIS LIVIA 22/10/1980 NON MATURA 

856 12,0 GLIUBIZZI STEFANIA ELEONORA 01/01/1980 NON MATURA 

857 12,0 BRENNA ROSA 24/04/1976 NON MATURA 

858 12,0 RADICE SONIA 14/02/1975 NON MATURA 

859 12,0 GIRARDI TERESINA 03/10/1974 NON MATURA 

860 12,0 BUCHICCHIO GIUSEPPINA 11/06/1973 NON MATURA 

861 12,0 CAPPUCCIO GIUSEPPINA 17/07/1972 NON MATURA 

862 12,0 FALIVENE FELICE 01/12/1970 NON MATURA 

863 12,0 GRIECO MARILENA 19/08/1969 NON MATURA 

864 12,0 PACILIO ANNA 29/03/1969 NON MATURA 

865 12,0 LA BECCA PINUCCIA 26/06/1968 NON MATURA 

866 12,0 SOLDO ROSANNA 18/06/1968 NON MATURA 

867 12,0 DE BONIS FELICETTA 06/09/1963 NON MATURA 

 
POSTI ESAURITI  
 

SCUOLA PRIMARIA – POSTO COMUNE - da GPS I FASCIA POSTO COMUNE 

Nomina per diritto di graduatoria 

Pos. 
Grad. 

Punt. Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

PROVINCIA E SEDE 
ASSEGNATA 

640 15 CANTISANI 
ANTONIA 

MARIA 
24/09/1970 ASSENTE 

641 15 BRENNA CATERINA 16/11/1967 

PZ - I.C. “EX CIRCOLO 
DIDATTICO” RIONERO 

IN V.  
1 POSTO O.F.                                                                    

(ordine di priorità n. 1) 

642 15 BIANCULLI ESTER 20/04/1982 NON MATURA 

643 15 SASSONE TIZIANA 16/12/1979 NON MATURA 

644 15 LO SASSO MARILENA 28/06/1973 NON MATURA 

645 15 COSTANZA MARIAPIA 01/02/1979 NON MATURA 

646 15 SODANO ANNA 07/05/1977 NON MATURA 
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647 15 PEPE ROSSELLA 17/03/1974 NON MATURA 

648 15 COLUCCI MARIA TERESA 01/01/1968 NON MATURA 

649 15 DI  NUBILA GIULIA 07/01/1983 NON MATURA 

651 15 SURIANO LUISA 18/07/1981 NON MATURA 

652 15 LAURINO CARMEN 12/08/1980 NON MATURA 

653 15 GRECO 
LUCIANA 

ANDREINA 
30/08/1982 NON MATURA 

654 15 DI NAPOLI ELISABETTA 05/06/1983 NON MATURA 

655 15 PITTA ROSA 14/12/1982 NON MATURA 

656 15 PERRONE MADDALENA 25/10/1981 NON MATURA 

657 15 VICECONTI DONATELLA 11/11/1980 NON MATURA 

658 15 MAZZEI MICHELA 17/04/1979 NON MATURA 

659 15 VALENTE FRANCESCO 01/07/1978 NON MATURA 

660 15 VILLANO MARIA 04/10/1977 NON MATURA 

661 15 MASULLO FRANCESCO 01/04/1977 NON MATURA 

662 15 DE BONIS MARIA GRAZIA 17/11/1976 NON MATURA 

663 15 RUSSO ELISABETTA 28/05/1976 NON MATURA 

664 15 STUMMO ELENA 06/05/1975 NON MATURA 

665 15 LATORRACA EMILIA 01/02/1971 NON MATURA 

666 15 PERILLO GERARDO 03/11/1968 NON MATURA 

667 15 AGNETA SALVATORE 15/09/1961 NON MATURA 

668 14,50 VELARDI 
MARIA 

UGOLINA 
29/08/1964 NON MATURA 

669 14,50 CARNEVALE MIRELLA 17/12/1973 NON MATURA 

670 14,50 CIAVARELLA LEONARDA 05/08/1967 NON MATURA 

671 14,50 BERTONE MICHELINA 05/02/1979 NON MATURA 

672 14,50 TRAFICANTE LUISA 23/10/1977 NON MATURA 

673 14,50 DI DONATO CINZIA 21/12/1967 NON MATURA 

674 14,50 VERTUNNI VALERIA 01/03/1980 NON MATURA 

675 14,50 BERNARDO SERENA 31/08/1978 NON MATURA 

676 14,50 BAGAROZZA LUCIANA 31/07/1981 NON MATURA 

677 14,50 CARRANTE LUCIA 11/07/1966 NON MATURA 

678 14,50 FORTUNA 
PAMELA 

GIOVANNA 
26/07/1982 NON MATURA 

679 14,50 FIORE CARMELA 08/03/1982 NON MATURA 

680 14,50 CORDISCO MILENA 14/12/1976 NON MATURA 

681 14 LORUSSO 
MARIA 

CARMELA 
26/09/1972 NON MATURA 

682 14 FILARDI GRAZIELLA 30/04/1983 NON MATURA 

683 14 BRUNO VINCENZA 02/08/1982 NON MATURA 

684 14 
ESPOSITO DEL 

NEGRO 
ANNA 14/12/1980 NON MATURA 

685 14 SARUBBO 
MARIA 

CATERINA 
01/11/1962 NON MATURA 

686 14 PINTRIJEL ANGELA MARIA 18/01/1982 NON MATURA 

687 14 BLOISE 
MARIA 

FRANCESCA 
09/03/1973 NON MATURA 

688 14 LEONE ROSANNA 02/02/1979 NON MATURA 
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689 14 ROMANIELLO MARIANNA 27/03/1978 NON MATURA 

690 14 BRUNO ANNA 23/04/1976 NON MATURA 

691 14 RAMUNNO CARMEN 11/06/1973 NON MATURA 

692 14 MASTROPIERRO VINCENZO 23/06/1978 NON MATURA 

693 14 GENZANO MARIELLA 16/09/1980 NON MATURA 

694 14 DI TOLVE ANNITA 08/05/1980 NON MATURA 

696 14 SILLA PATRIZIA 07/05/1972 NON MATURA 

697 14 PIRRONE ANNA 01/05/1967 NON MATURA 

698 14,00 MIRAGLIA CECILIA 07/09/1973 NON MATURA 

699 14 CASCHETTA MICHELA 11/07/1975 NON MATURA 

700 14 COVINO FELICITA 27/10/1972 NON MATURA 

701 14 RIZZO CARMELA 09/02/1981 NON MATURA 

702 14 LAMBARDELLA STEFANIA 07/09/1978 NON MATURA 

703 14 PETRONE 
ROSANNA  

LUISA 
28/12/1976 NON MATURA 

704 14 VICECONTE 
TERESA 

STEFANIA 
26/12/1976 NON MATURA 

705 14 GRIECO LAURA 11/05/1976 NON MATURA 

706 14 LUCIA TIZIANA 17/12/1974 NON MATURA 

707 14 PROPATO GIUSEPPINA 20/10/1974 NON MATURA 

708 14 GIRARDI TERESINA 03/10/1974 NON MATURA 

709 14 COVIELLO CARMELA 04/09/1974 NON MATURA 

710 14 NASTRI NORMA 21/01/1973 NON MATURA 

711 14 CAPPUCCIO GIUSEPPINA 17/07/1972 NON MATURA 

712 14 LO GIUDICE GABRIELLA 04/06/1970 NON MATURA 

713 14 SILEO ANNA MARIA 08/04/1970 NON MATURA 

714 14 CIRIGLIANO ANGELINA 21/10/1968 NON MATURA 

715 14 PEPE ARCANGELA 15/10/1964 NON MATURA 

716 13,50 BASILE ANGELINA 12/03/1969 NON MATURA 

717 13,50 NOBILE ALESSANDRA 25/02/1982 NON MATURA 

718 13,50 DE CARLO CATERINA 27/08/1960 NON MATURA 

719 13,50 PAGANO LUISA 01/03/1982 NON MATURA 

720 13,50 DI GIUSEPPE MARIALUISA 10/01/1977 NON MATURA 

721 13,50 BATTAGLIA CATERINA 19/12/1973 NON MATURA 

722 13,50 CASCELLI GIOVANNA 04/03/1974 NON MATURA 

723 13,50 STANTE ESTERINA 15/09/1983 NON MATURA 

724 13,50 IZZO SIMONA 13/06/1982 NON MATURA 

725 13,50 GUGLIELMI 
LOREDANA 

NAZZARENA 
28/04/1982 NON MATURA 

726 13,50 LUPPOLO ANTONELLA 15/08/1981 NON MATURA 

727 13,50 LANGONE LUIGINA 21/05/1979 NON MATURA 

728 13,50 DATTOLI VINCENZO 22/07/1977 NON MATURA 

729 13,50 COVIELLO PATRIZIA 28/02/1969 NON MATURA 

730 13,50 PRINZI LOREDANA 09/07/1967 NON MATURA 

731 13,50 TROIA CARMELA 11/09/1964 NON MATURA 

732 13 DI LASCIO ANTONIA 10/10/1971 NON MATURA 

733 13 DI GRAZIA 
MARIA 

LOREDANA 
03/12/1973 NON MATURA 
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734 13 PROTANO GIUSEPPINA 30/08/1979 NON MATURA 

735 13 IELPO ANNAMARIA 25/07/1982 NON MATURA 

736 13 DI CARLO CINZIA 15/01/1981 NON MATURA 

737 13 LABELLA PASQUALINA 06/08/1976 NON MATURA 

738 13 ALLEGRETTI PAOLA 28/08/1970 NON MATURA 

739 13 GAUDIOSO ROSETTA 08/11/1969 NON MATURA 

740 13 COSTANZA MARIA 06/02/1969 NON MATURA 

741 13 GIFFONI MARIA PIA 07/01/1969 NON MATURA 

742 13 CERBINO GABRIELLA 19/02/1967 NON MATURA 

743 13 DE MARTINO CARLA 23/03/1965 NON MATURA 

744 13 TELESCA ANNA MARIA 02/02/1964 NON MATURA 

745 13 SELVAGGI ANGELINA 17/09/1963 NON MATURA 

746 13 MATTURRO DONATA 30/06/1962 NON MATURA 

747 13 GIUDICE VINCENZA 25/06/1962 NON MATURA 

748 13 LAMORTE MARIA TERESA 31/07/1978 NON MATURA 

749 13 FIDANZA MARIANGELA 30/12/1981 NON MATURA 

750 13 CAPRARA 
LUISA 

DOMENICA 
05/08/1981 NON MATURA 

751 13 RONDINELLI ANTONELLA 13/06/1981 NON MATURA 

752 13 DI PASQUALE DANIELA 10/12/1980 NON MATURA 

753 13 UNGARO CRISTINA 18/06/1974 NON MATURA 

753bis 13 RUSSO 
MARIA 

GIOVANNA 
01/11/1968 NON MATURA 

754 13 GIBBONI LUIGI 12/07/1976 NON MATURA 

755 13,00 CASTRIGNANO ANGELA 16/05/1972 NON MATURA 

756 13 LUONGO LUCIA 11/10/1979 NON MATURA 

757 13 PLACANICO LUDOVICA 19/07/1976 NON MATURA 

758 13 LABELLA ROSANNA 01/10/1983 NON MATURA 

759 13 POSSIDENTE MANUELA 20/09/1983 NON MATURA 

760 13 VALLINOTI ANNA 26/07/1983 NON MATURA 

761 13 PACELLA DONATINA 10/12/1981 NON MATURA 

762 13 SABATELLA MICHELA 23/09/1981 NON MATURA 

763 13 PIETROPINTO MARIA 05/11/1980 NON MATURA 

764 13 ANFUSO MARIA 29/01/1980 NON MATURA 

765 13 DI NICOLA LOREDANA 09/01/1980 NON MATURA 

766 13 MAURO SONIA 11/04/1976 NON MATURA 

767 13 RIZZO ANTONELLA 01/09/1975 NON MATURA 

768 13 SANTORO CARMEN 29/08/1974 NON MATURA 

769 13 BUONGERMINO VITA 24/02/1974 NON MATURA 

770 13 DAMMIANI ADELE 20/08/1973 NON MATURA 

771 13 ROMANIELLO CATERINA 09/11/1972 NON MATURA 

772 13 SILEO ROSALBA 25/10/1972 NON MATURA 

773 13 CUPPARO MARIA TERESA 29/05/1972 NON MATURA 

774 13 MAISTO MARIA 12/09/1969 NON MATURA 

775 13 IELPO AGNESE 14/07/1966 NON MATURA 

776 13 IANNIBELLI 
DOMENICA 

CATERINA 
27/03/1966 NON MATURA 
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777 13 D'AMBROSIO LIBERATO 14/04/1961 NON MATURA 

778 12,50 MIELE MICHELA 01/09/1978 NON MATURA 

779 12,50 PAOLELLA MARIA TERESA 11/02/1980 NON MATURA 

780 12,50 ZACCAGNINO MARIA 06/07/1973 NON MATURA 

781 12,50 ALAGIA EMILIA 10/05/1980 NON MATURA 

781bis 12,50 IORIO INCORONATA 09/03/1974 NON MATURA 

782 12,50 DI STEFANO ROSANNA 03/04/1969 NON MATURA 

783 12,50 CAPECE FRANCESCA 07/11/1975 NON MATURA 

784 12,50 CRISTIANO MARISA 27/05/1975 NON MATURA 

785 12,50 CARNEVALE MICHELINA 11/04/1973 NON MATURA 

786 12,50 MAGGIO 
MARIA 

COSTANZA 
25/04/1972 NON MATURA 

787 12,50 MINCHILLO KATY PIA 25/11/1971 NON MATURA 

788 12,50 ALOISIO ROSA 04/01/1969 NON MATURA 

789 12,50 VERNUCCI 
MARIA 

GABRIELLA 
28/02/1967 NON MATURA 

790 12 ROMEO LUCIA 29/11/1975 NON MATURA 

791 12 LUPPOLO MARIA 15/08/1981 NON MATURA 

792 12 D'ANZI 
MARIA 

CARMELA 
31/07/1975 NON MATURA 

793 12 MUSTO VINCENZA 01/08/1973 NON MATURA 

794 12 DI GRUCCIO ANTONIA 16/08/1969 NON MATURA 

795 12 LAPADULA MARIA 23/05/1980 NON MATURA 

796 12 AGRELLO GIUSEPPINA 21/01/1984 NON MATURA 

797 12 DI LASCIO CATERINA 17/03/1981 NON MATURA 

798 12 ZACCAGNINO ANGELICA 05/10/1979 NON MATURA 

799 12 BASSO MARIAROSARIA 11/01/1977 NON MATURA 

800 12 PALLADINO FRANCA 26/09/1974 NON MATURA 

801 12 NOCERA LOREDANA 17/04/1974 NON MATURA 

802 12 MERCADANTE 
MARIA 

MICHELA 
15/04/1983 NON MATURA 

802bis 12 TURSI 
MARIA 

ANTONIETTA 
10/10/1981 NON MATURA 

803 12 SALVIA ELIANA 31/07/1980 NON MATURA 

804 12 DE BLASIO 
MARIA  

TERESA 
08/12/1979 NON MATURA 

805 12 VIOLI ROSALBA 14/11/1968 NON MATURA 

806 12 PASCUCCIO GIOVANNA 30/09/1981 NON MATURA 

807 12 DI LASCIO SONIA 17/03/1983 NON MATURA 

808 12 ROTUNNO DONATELLA 17/11/1981 NON MATURA 

809 12 DE BONIS MARIA GRAZIA 08/08/1981 NON MATURA 

810 12 PIERRI MARIA 06/06/1981 NON MATURA 

811 12 ALBIS LIVIA 22/10/1980 NON MATURA 

812 12 GLIUBIZZI 
STEFANIA 

ELEONORA 
01/01/1980 NON MATURA 

813 12 FALIVENE FELICE 01/12/1970 NON MATURA 

814 12 GRIECO MARILENA 19/08/1969 NON MATURA 

815 12 LA BECCA PINUCCIA 26/06/1968 NON MATURA 
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816 12 DE BONIS FELICETTA 06/09/1963 NON MATURA 

817 11,50 VICECONTE RACHELE 05/06/1983 NON MATURA 

818 11,50 LAPADULA LUCIA 13/11/1980 NON MATURA 

819 11,50 STABILE ANTONELLA 03/10/1982 NON MATURA 

820 11,50 SENESE LUCIA 13/12/1974 NON MATURA 

821 11,50 CATANIA ANTONIETTA 01/05/1972 NON MATURA 

822 11,50 PAOLINO DONATA 06/05/1970 NON MATURA 

823 11,50 RIVIELLO ANGELINA 05/06/1967 NON MATURA 

824 11,50 MORENA MARIA 29/05/1981 NON MATURA 

825 11,50 GIOIA TERESA 12/05/1969 NON MATURA 

826 11,50 SALVATORE AURORA 08/09/1959 NON MATURA 

827 11,50 GRIMOLIZZI ROSA 19/12/1969 NON MATURA 

828 11,50 PASCALE RAFFAELA 25/09/1981 NON MATURA 

829 11,50 CAPOBIANCO CARMELA 07/03/1980 NON MATURA 

830 11,50 CIRIGLIANO CARMELA 25/01/1979 NON MATURA 

831 11,50 
FORTUNATO 

MURAGLIA 
ALESSANDRO 12/08/1976 NON MATURA 

832 11,50 GRIECO MIRIAM 21/04/1972 NON MATURA 

833 11,50 POMILLO IRENE 27/02/1972 NON MATURA 

834 11,50 DIAMANTE GIUSEPPINA 03/04/1966 NON MATURA 

 
POSTI ESAURITI 
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